
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 798895

8 500 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právního servisu. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 943 m², Předměřice
nad Labem
50302, Předměřice nad Labem

Celková plocha: 943 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej rovinatého pozemku připraveného k okamžité výstavbě moderního
rodinného domu ve výjimečné lokalitě Předměřic nad Labem. Celkové plocha činí zajímavých 943 m2. Na pozemku
jsou zavedené inženýrské sítě: kanalizace, veřejný vodovod, elektřina. K dispozici je platné stavební povolení a projekt,
který je v ceně. Veškerá občanská vybavenost v místě, ZŠ a MŠ v pěším dosahu - MHD 5 minut, Hradec Králové 7 km,
výborné napojení na D11. Pozemek je v rámci projektu "Zelená Cihelna" kde v tuto chvíli již nejsou pozemky k
dispozici, pro bližší informace můžete navštívit stránky https://zelenacihelna.cz či kontaktujte makléře Jana Kubíčka,
který s Vámi provede prohlídku či nechá nahlédnout do dokumentace v kanceláři v Hradci Králové. Velmi zajímavá
nemovitost, doporučujeme. Financování pro naše klienty zajistíme.

Vyřizuje
Kubíček Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


